
UCHWAŁA NR XXXVI/275/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje : 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXII/343/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2014 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) Zadania inwstycyjne roczne w 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

5) Dotacje podmiotowe w 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 12 do niniejszej uchwały.

2.  W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: A32210FA-8B04-4CD4-A025-F1D52BA5719F. Uchwalony Strona 1









Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXVI/ 37514

z dnia 08.05.2014 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010
Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu w 
miejscowości Ułanowice

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2. 010 01010

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu w 
miejscowości Adamczowice i 
Przybysławice

20 000 20 000

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

3. 010 01010
Opracowanie projektu i budowa 
uzupełnienia sieci wodociągowej w 
miejscowości Beradz i Byszów

20 000 20 000

A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

4. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Byszowie

4 500 4 500
A.         
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

5. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Klimontowie

4 000 4 000
A.         
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

6. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Ossolinie

4 000 4 000
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

7. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Pęchów

5 000 5 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2014 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXVI/ 37514

z dnia 08.05.2014 r.

8. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Szymanowice Dolne

4 000 4 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

9. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w 
miejscowości Kępie nr ewid. Dz. 71/8- 
dł 190 mb

75 000 75 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

10. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej Ułanowice-
Witowice

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

11. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej 
Olbierzowice- Nowa Wieś od km 
0+000 do km 0+775

150 000 68 598

A.    81 402 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

12. 600 60078
Odbudowa drogi gminnej Beradz- 
łownica nr ewid. Dz. 76 od km 0+300 
do km 0+750

80 000 31 016

A.   48 984
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

13. 700 70005
Zakup kontenera na działkę gminna w 
miejscowości Kępie

7 000 7 000
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

14. 700 70005
Zakup działki na plac zabaw w 
miejscowości Przybysławice

5 032 5 032

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

15. 700 70005
Budowa ogrodzenia działki nr 267/5 
przy ul. Batalionów Chłopskich

30 000 30 000
A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

16. 750 75023

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę budynku 
Urzędu Gminy w Klimontowie

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

17. 926 92695

Budowa boiska sportowego w 
miejscowości Goźlice

40 000 40 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXVI/ 37514

z dnia 08.05.2014 r.

18. 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach: Płaczkowice, Górki, 
Pokrzywianka, Ułanowice, Byszów, 
Goźlice, Konary, Kolonia Konary, 
Nawodzice, Nowa Wieś, Wilkowice, 
Rogacz

40 000 40 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

19. 900 90095

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: 
Grabina, Beradz, Płaczkowice, 
Pokrzywianka, Nowa Wieś

50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

20. 900 90095

Budowa ogrodzenia placu targowego

30 000 30 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

21. 900 90095

Budowa oświetlenia placu targowego

30 000 30 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

22. 600 60016

Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

23. 700 70005

Zakup działki nr 755 o pow. 0,4480 ha 
w miejscowości Klimontów koło 
targowicy 20 900 20 900

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

24. 700 70005

Zakup działki nr 570/3 w Klimontowie 
o pow. 0,0205 ha

2 000 2 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

25. 750 75023

Zakup samochodu dostawczego na 
potrzeby Urzędu Gminy w Klimontowie

10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXVI/ 37514

z dnia 08.05.2014 r.

26. 700 70005

Zakup działki w miejscowości 
Klimontów nr 862 o pow. 0,2512 ha

4 800 4 800

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

27. 700 70005

zakup działki w miejscowosci Górki nr 
385 o pow. 0,72 ha

18 500 18 500

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

28. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrzej w 
miejscowości Beradz nr ewid dz. 368- 
dł. 185 mb 58 000 58 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

29. 600 60016

Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej w miejscowości Górki nr ewid. 
Dz. 335/1- dł 138 mb 86 000 86 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

30. 600 60017

Przebudowa ciagu pieszo- jezdnego w 
miejscowości Klimontów nr ewid. Dz. 
420/5- dł 72 mb 37 000 37 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

31. 600 60017

Przebudowa ciagu pieszo- jezdnego w 
miejscowości Klimontów nr ewid. Dz. 
419- dł 59 mb 32 000 32 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

32. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości Konary nr 
ewid. Dz. 237- dł. 257 mb 79 000 79 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

33. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Nasławice nr ewid. Dz. 205,206- dł. 
180 mb

62 000 62 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXVI/ 37514

z dnia 08.05.2014 r.

34. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Nawodzice nr ewid. Dz. 911- dł. 220 
mb

67 000 67 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

35. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości Nowa 
Wieś nr ewid. Dz. 291- dł. 232 mb 104 000 104 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

36. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Szymanowice Dolne nr ewid. Dz. 73- 
dł. 120 mb

51 000 51 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

37. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Szymanowice Góne nr ewid. Dz. 48- 
dł. 100 mb

32 000 32 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

38. 600 60017

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscwości Śniekozy 
nr ewid. Dz. 88- dł. 200 mb 103 000 103 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

39, 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowosci Byszów przez wieś

55 000 55 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

40. 600 60078

Odbudowa drogi gminnej nr 331044 
Adamczowice- Kolonia Pęchowiec (nr. 
Ewid. Dz. 2010/2) od km 0+000 do km 
0+513

180 000 180 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

41. 600 60017

Odbudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Olbierzowice nr ewid. Dz 337 60 000 60 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXXVI/ 37514

z dnia 08.05.2014 r.

42. 926 92695

Budowa małej infrastruktury (siłownie 
zewnętrzne)- służącej rozwojowi 
aktywnych form wypoczynku w 
miejscowości klimontów, której celem 
jest rozwój rekreacji na obszarze 
objętym LSR poprzez budowę siłowni 
zewnętrznych w celu udostępnienia 
mieszkańcom infrastruktury 
umożliwiajacej zagospodarowanie 
czasu wolnego

92 000 67 000

A.      
B.
C.
D. 

         25 000    
Urząd Gminy w 
Klimontowie

1 862 732 1 707 346 130 386 25 000         x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXVI/375/14

Rady Gminy w Klimontowie.

z dnia  08.05.2014

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013        

2013-2014 Gmina Klimontów 600 60016 Wartość zadania: 1 342 600 1 342 600

Wydatki bieżące:

Działanie: 3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
komunikacyjnej

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Przebudowa dróg gminnych w Klimontowie w celu 
poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego i kołowego- 
przebudowa ul. Zysmana

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1 342 600 1 342 600

- środki z budżetu j.s.t. 800 050 800 050

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 542 550 542 550

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013        

2010-2014 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 233 478 223 697

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: "e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST”

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 233 478 223 697

- środki z budżetu j.s.t. 35 022 33 555

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 198 456 190 142

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2014



3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013        

2011-2014 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 85 000 85 000

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2. Rozbudowa infrastruktury społ - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: "e- świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego"

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 85 000 85 000

- środki z budżetu j.s.t. 19 900 19 900

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 65 100 65 100

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013      2013-2014 Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 2 602 442 2 602 442

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarstw i ludności 
wiejskiej

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Olbierzowice

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 2 602 442 2 602 442

- środki z budżetu j.s.t. 1 015 588 1 015 588

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 586 854 1 586 854

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

5. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki    2013-2014 Gmina Klimontów 801 80110 Wartość zadania: 304 803,60 142 724,60

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 304 803,60 142 724,60

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „Nasza wiedza- nasza pasja"” - środki z budżetu krajowego 45 720,54 21 408,94

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 259 083,06 121 315,66

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



6. Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka na 
lata 2007-2013

2013-2015 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 1 837 755,00 1 357 567,52

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- 
elnlusion

Wydatki bieżące: 1 042 255,00 562 067,52

Projekt : Dostęp do internetu - szansą na rozwój Gminy 
Klimontów

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 156 338,25 84 310,13

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 885 916,75 477 757,39

Wydatki majątkowe: 795 500,00 795 500,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 119 325,00 119 325,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 676 175,00 676 175,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

7. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013- małe projekty

2014 Gmina Klimontów 926 92695 Wartość zadania: 92 000,00 92 000,00

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „Budowa małej infrastruktury (siłownie zewnętrzne )- 
służącej rozwojowi aktywnych form wypoczynku w 
miejscowości klimontów, której celem jest rozwój rekreacji na 
obszrze objętym LSR poprzez budowę siłowni zenętrzych w 
celu udostępnienia mieszkańcom infrastruktury umożliwiajacej 
zagospodarowanie czasu wolnego”

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 92 000,00 92 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 67 000,00 67 000,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 25 000,00 25 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki 6 498 078,60 5 846 031,12

Wydatki bieżące: 1 347 058,60 704 792,12

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 202 058,79 105 719,07

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 144 999,81 599 073,05

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki maj ątkowe: 5 151 020,00 5 141 239,00

- środki z budżetu j.s.t. 1 937 560,00 1 936 093,00

- środki z budżetu krajowego 119 325,00 119 325,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 094 135,00 3 085 821,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymuj ącej 

dotacje
Zakres

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w 
Klimontowie

działalność kulturalna 310 000

2. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie wraz z filiami

rozwój czytelnictwa 250 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 285 000

2. 801 80103
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały przedszkolne 70 500

3. 801 80106
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

87 743

4. 801 80101
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność oświatowa 245 000

5. 801 80103
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały przedszkolne- 
klasa "0"

65 540

6. 801 80103
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały przedszkolne- 
3-5 lat

37 000

7. 801 80106
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

12 500

8. 801 80101
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

działalność oświatowa 242 000

9. 801 80103
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały przedszkolne- 
klasa "0"

70 359

10. 801 80103
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały przedszkolne- 
3-5 lat

34 000

11. 801 80106
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

15 500

Załącznik Nr 12
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie

nr XXXVI/375/14 z dnia 08.05.2014

Dotacje podmiotowe w 2014 roku



12. 801 80101
Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność oświatowa 365 000

13. 801 80103
Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały przedszkolne 34 250

14. 801 80104
Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

349 000

2 473 392Ogółem



UCHWAŁA NR XXXVI/276/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2014 - 2028

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/342/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2014 - 2028 wprowadza się zmiany w ten 

sposób, że: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014 - 2028 wraz z objaśnieniami stanowiąca załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XXXII/342/13 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 401102D1-6F9F-400F-A4FE-23B750DF5CFD. Uchwalony Strona 1

























Objaśnienia do uchwały nr XXXVI/376/14 z dnia 08.05.2014 roku w 

sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata 2014–2028 

 
Zmiany dokonane w uchwale w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata 2014-2028 wynikają ze zmian jakie dokonane zostały w zarządzeniach i w 

uchwale w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Dochody ogółem zwiększone zostały o kwotę 423 461,73 zł i dotyczą zwiększenia 

dochodów bieżących o kwotę 468 075,73 zł oraz zmniejszenia dochodów majątkowych                

o kwotę 44 614 zł. 

Planowane dochody bieżące zwiększone zostały  ogółem o 468 075,73 zł w wyniku: 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

– zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty  w 2014 roku o kwotę    

69 696 zł, 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy  o kwotę 

257 830,73 zł, 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej o kwotę 4 519 zł, 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej o kwotę 52 543 zł, 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego na 

pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego o kwotę 41 310 zł, 



·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego na 

wypłatę wynagrodzeń za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania o kwotę 

304 zł, 

·  zwiększenia kwoty dotacji na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego  na 

pokrycie wydatków ponoszonych na przygotowanie  i przeprowadzenie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego o kwotę 11 873 zł, 

·  zwiększeniem dochodów z tytułu opłaty targowej o kwotę 20 000 zł, 

·  zwiększeniem dochodów z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób 

prawnych o kwotę 10 000 zł. 

Planowane dochody majątkowe zmniejszono ogółem o 44 614 zł w wyniku: 

·  zwiększeniem dotacji  z tytułu realizacji zadania „Budowa małej infrastruktury 

(siłownie zewnętrzne)- służącej rozwojowi aktywnych form wypoczynku w 

miejscowości Klimontów, której celem jest rozwój rekreacji na obszarze objętym LSR 

poprzez budowę siłowni zewnętrznych w celu udostępnienia mieszkańcom 

infrastruktury umożliwiającej zagospodarowanie czasu wolnego” o kwotę 25 000 zł. 

·  zmniejszeniem dotacji na inwestycje związane z drogami popowodziowymi o kwotę 

69 614 zł. 

Wydatki ogółem zwiększone zostały o kwotę 423 461,73 zł i dotyczą zwiększenia wydatków 

bieżących o kwotę 411 461,73 zł oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę                      

12 000 zł.  

Zwiększenie wydatków bieżących dotyczy w głównej mierze zwiększenia wydatków na 

realizację zadań przewidzianych wprowadzonymi dotacjami.  

Dochody bieżące w kolumnie 1.1.2.- z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 

od osób prawnych zwiększone zostały o kwotę 10 000 zł. 

Dochody bieżące w kolumnie 1.1.3- podatki i opłaty zwiększone zostały o kwotę 20 000 zł. 

Dochody bieżące w kolumnie 1.1.5- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 

bieżące zwiększono o kwotę 438 075,73 zł. 

Wydatki na obsługę długu zmniejszone zostały o kwotę 50 000 zł. 

Wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t. zmniejszone zostały o kwotę 3 414 zł. 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększone  zostały o kwotę 

58 210,20 zł. 

Nowe wydatki inwestycyjne zwiększone zostały o kwotę 12 000 zł. 



W związku z powyższymi zmianami dochodów i wydatków nie zmienił się wynik 

finansowy na koniec 2014 roku i wynosi – 3 140 000 zł (deficyt). 

Deficyt pokryty będzie z kredytów w wysokości 2 600 000 zł oraz z wolnych środków w 

wysokości 540 000 zł. 

Przewidywana kwota długu na koniec 2014 roku wynosi 9 850 000 zł. 



UCHWAŁA NR XXXVI/377/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie powołania K  Statut

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.),  38 ust. 2  Gminy Klimontów stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/36/03 

Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Klimontów (Dz. Urz. Wojew. 

Świętokrzyskiego Nr 194, poz. 1741 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie : 

1) Mirosław Kwapiński -  przewodniczący 

2) Ewa Gajewska  - członek 

3) Edyta Michta  - członek 

4) Jan Rębacz  - członek 

5) Piotr Lipiec - członek

§ 2. Przedmiotem  działania komisji bedzie analiza obowiązującego Statutu, zaproponowanie zmian bądź 

przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Klimontów. 

§ 3. Działalność komisji ulega zakonczeniu z chwilą uchwalenia zmian lub nowego Statutu Gminy Klimontów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 671D908D-F9AB-4DCD-A6D7-B8DE9AA3C8D0. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXVI/378/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie  przyjęcia "Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2013 dla gminy Klimontów"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.), art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 

182 z późn. zm. ) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2013 dla gminy Klimontów” w brzmieniu jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C6B37BD1-57EE-43BA-9317-DCA3D7187FEA. Uchwalony Strona 1





2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47




